

Elektroinstalace

Prvek	Kč/MJ	MJ	MJ	Kč
Oceloplechová rozvodnicová zapuštěná skříň, neprůhledné dveře, v=792, š=572, h=143 mm, 96 modulů	3 500,00	ks	1	3 500,00
Montáž	4 500,00	ks	1	4 500,00
Jistič modulární 50B-3	1 321,00	ks	1	1 321,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	380,00	ks	1	380,00
Jistič modulární 40B-3	721,00	ks	1	721,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	380,00	ks	1	380,00
Jistič modulární 20B-3	456,00	ks	1	456,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	180,00	ks	1	180,00
Jistič modulární 16B-3	364,00	ks	3	1 092,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	190,00	ks	3	570,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulární 16B-1N-030AC	1 750,00	ks	6	10 500,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	130,00	ks	6	780,00
Jistič modulární 10B-1	80,00	ks	4	320,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	85,00	ks	4	340,00
Proudový chránič modulární 25-4-030AC, 40A, 30mA, AC	1 500,00	ks	3	4 500,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	235,00	ks	3	705,00
Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí T1+T2, TNC, 230/400 V, 25 kA/pól	11 500,00	ks	1	11 500,00
Montáž a zapojení v rozvodnici	400,00	ks	1	400,00
CYKY-J 5x2,5 mm ²	29,60	m	950	28 120,00
Montáž ve zdivu (sekání drážky, instalace kabelu, zapravení drážky, malba)	145,80	m	950	138 510,00
Protážení kabelu elektroinstalační lištou	25,00	m	475	11 875,00
CYKY-J 3x2,5 mm ²	14,30	m	200	2 860,00
Montáž ve zdivu (sekání drážky, instalace kabelu, zapravení drážky, malba)	141,20	m	200	28 240,00
Elektroinstalační lišta 11x10 mm, černá, délka 2m	18,90	m	475	8 977,50
Instalace elektroinstalační lišty	97,00	m	475	46 075,00
Vypínač na povrch	78,00	ks	20	1 560,00
Montáž a připojení	62,00	ks	20	1 240,00
Zásuvka na povrch, s víčkem, IP44	72,00	ks	20	1 440,00
Montáž a připojení	35,00	ks	20	700,00
Elektroinstalační rozvodná krabice, průměr 68 mm	7,00	ks	30	210,00
Montáž ve zdivu (sekání, instalace, zapravení, malba)	88,00	ks	30	2 640,00
Víčko elektroinstalační krabice průměru 68 mm	6,00	ks	20	120,00
Montáž ve zdivu (sekání, instalace, zapravení, malba)	10,00	ks	20	200,00
Výchozí revize elektroinstalace	1,00	ks	20000	20 000,00
Revizní zpráva elektroinstalace	1,00	ks	20000	20 000,00
Cena celkem bez DPH				354 912,50


Nakostav, s.r.o.
 Bohmova 726/2a, 621 00 Brno
 IČ: 051 10 965
 Tel.: 776 183 182, 776 756 011
 E-mail: nakostav@seznam.cz